
 

 

 

Dolci Colori S.r.l.  
Via Cantarane, 16  

 37129 Verona 
P. IVA 01622420238 

E-mail: info@dolcicolor.it 
 

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca, Componente 1 – Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 1.4 Intervento 

straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo 

grado e alla lotta alla dispersione scolastica, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU. Azioni 

di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica (D.M. 170/2022). 

 

Oggetto: Acquisto sacchi di ossido vari colori 

Codice identificativo Progetto: M4C1I1.4-2022-981-P-19566 

Titolo del Progetto: Crescere 

CUP: J64D22003490006 

CIG: B49EB78598 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTA la Legge 15 marzo 1997 n.59; 
VISTO il D.P.R. 08 marzo 1999 n.275; 
VISTO il D.M. n. 129 del 28/08/2018; 
VISTO il Programma Annuale 2024; 
VISTO il D.lgs. n.36 del 31 marzo 2023; 
VISTO il D.l. 76/2020 e 77/2021 
VISTO il preventivo di spesa della ditta in oggetto, prot. n. 10731 del 02/12/2024, che si allega alla presente; 
VISTA la decisione a contrarre con prot. n. 10840 del 04/12/2024 

mailto:info@dolcicolor.it
Protocollo 0010922/2024 del 05/12/2024



DISPONE 
Di chiedere fornitura del seguente materiale: 

codice descrizione Unità quantità Prezzo al 

Kg 

Iva% Prezzo  

Q/0578 OSSIDO FERRO NERO CH-7318 2.00 
Sacchi 25 kg - Qtà conf. 25.00  

Kg 50.00 € 4,63 22 €231,50 

CO/0319 ROSSO OS.BALTIMORA u=1.2.3.4 
2.00 Sacchi 25 kg - Qtà conf. 25.00 

Kg 50.00 €6,39 22 €319,50 

CO/0325 GIALLO OSSIDO 173 u=1.2.3.4 2.00 
Sacchi 25 kg - Qtà conf. 25.00 

Kg 50.00 €5,85 22 €292,50 

CON/00TR CONTRIBUTO SPESE TRASPORTO 

1.00 A - Qtà conf. 1.00 

Kg 1.00 €50,00 22 €50,00 

 

 

Imponibile Iva  Totale 

€893,50 €196,57 €1.090,07 

 

Al soggetto creditore si applica il regime dello split payment così come previsto dalla legge di Stabilità 2015, 

art.17 ter D.P.R. 633/1972. 

Si precisa che questa Istituzione Scolastica provvederà al pagamento entro 30 gg. dal ricevimento 

della fattura elettronica corredata da: 

 CIG e CUP (attribuito dall’istituto scrivente) 

 DURC (richiesto direttamente dall’istituto scrivente) 

 Documentazione amministrativa (si allega file da restituire debitamente compilato) 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                                                                                                                                                Alida Irene Ferrari 

                                                                                                                                                (firmato digitalmente) 


		2024-12-05T10:31:24+0100
	FRRLRN65H61F918D




